- 1 -

江苏科技大学部门文件

信息化办〔2021〕9 号

关于开展 2021 年教育信息化优秀论文评选活
动的通知

各单位：

为提升我校教育信息化研究水平，推动信息技术与教育教学

的融合创新发展，促进信息化助力进位争先，学校将开展 2021

年教育信息化优秀论文评选活动。现将有关事项通知如下：

一、论文征集

1．论文要求

论文主题应紧密结合学校信息化发展实际，围绕信息化促进

高质量发展的目标，坚持问题导向，剖析原因，提出对策，切实

解决实际问题。文章应未在任何刊物上发表过，无学术不端行为。

字数在 3000 字左右，应包含题目、摘要（200 字以上）、关键词

（3-5 个）、正文、参考文献、文中引注等。

 - 2 -

2．征集方式

论文征集以部门为单位，每个部门推荐不少于 1 篇论文。请

于 2021 年 9 月 10 日前将论文电子稿和汇总表发送至

sci@just.edu.cn。 联系人：薛老师（84401024）。

 二、优秀论文遴选

1．学校将于 9 月组织专家对优秀论文进行遴选，并对优秀

论文给予适当奖励。

2．优秀论文将被收录至《江苏科技大学 2021 年教育信息

化论文集》。

3．本次活动的组织情况，将作为各部门信息化年度考核指

标之一。

附件： 1. 江苏科技大学 2021 年教育信息化论文参考选题

2. 江苏科技大学 2021 年教育信息化论文模板

3. 江苏科技大学 2021 年教育信息化论文汇总表

信息化建设与管理办公室

2021 年 7 月 15 日

江苏科技大学信息化建设与管理办公室       2021年 7月 19日印发

	doc_mark
	send_department
	signing_date